
 

x 28. 4. 2017 První setkání, knihovna, ZŠ Žernosecká – rozdělujeme si role 

 

x 4. 5. 2017 Druhé setkání, knihovna, ZŠ Žernosecká – příprava otázek na nahrávání 



 

x 18. 5. 2017 Příprava na rozhovor, knihovna ZŠ Žernosecká  

 

x 18. 5. 2017 Čekání na autobus do Zdib  



 

x 18. 5. 2017 PhDr. Věra Doušová při rozhovoru v kanceláři Potravinové banky  

 

x 18. 5. 2017 PhDr. Věra Doušová při rozhovoru v kanceláři Potravinové banky  



 

x 18. 5. 2017 příprava zásilky, nakládání na paletu, Zdiby, Potravinová banka 

 

x 18. 5. 2017 sklad potravin v Potravinové bance ve Zdibech - mňam 



 

x 18. 5. 2017 V Potravinové bance u mrazáků je trochu zima, Zdiby 

 

x 18. 5. 2017 Díváme se, jak se nakládá auto krabicemi s pomocí 



 

x 18. 5. 2017 Paní Doušové pomáhá její manžel v práci, Zdiby, Potravinová banka  

 

x 18. 5. 2017 kontrola zásilky před jejím odvezením, Zdiby, Potravinová banka 



 

x 18. 5. 2017 setkání s PhDr. Věrou Doušovou, Zdiby, Potravinová banka 

 

x 18. 5. 2017 náš tým v Potravinové bance ve Zdibech  



 

x 26. 5. 2017 Koláž z fotek, která nám paní Doušová půjčila 


